
令和３年４月１５日

保護者の皆様へ

粉河小学校育友会長 奥谷 光太郎

粉河小学校長 岡田 明彦

令和３年度育友会総会・授業参観・修学旅行説明会に関するお知らせ

惜春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育振興につきまして、格別のご理解、並びにご支援・ご協力

をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、４月に育友会総会・授業参観を計画してお

りましたが、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大を考慮し、下記の通り中

止及び延期といたします。また、修学旅行説明会につきましては、中止とさ

せていただき、事前に資料を配布しますので、ご質問等がございましたら家

庭訪問にて対応したいと考えております。また、４月２３日（金）につきま

しては、通常通り授業を行いますので、１～３年生は１４時４０分下校、

４～６年生は１５時４０分の下校となります。

授業参観の詳細な日程につきましては、決まり次第改めて連絡いたします。

ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

①育友会総会は中止させていただきます。
昨年度と同様に誌面開催といたします。後日、総会資料を配布いたします。

②授業参観は延期させていただきます。
６月に実施を予定しています。今後の新型コロナウイルス感染症拡大状況

も踏まえ、日程が決まり次第お知らせいたします。

③修学旅行説明会は中止させていただきます。
お子様を通じて４月２３日（金）にプリントを配布させていただきます。

ご質問等がございましたら、２６日（月）からの家庭訪問にてお伺いします。

回答につきましては、周知の必要のある内容は保護者の方にメール等にて対

応させていただきます。


